

STB INVEST III ApS

Torvet 6 st. th.
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2017

John Robert Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STB INVEST III ApS

Torvet 6 st. th.

6600 Vejen

CVR-nr: 15636394

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hidtidige aktivitet med investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber er med virkning fra 1/1 2011 ændret til at deltage i Trælasten Gødding Mølle P/S som komplementar og som ejer af en kapitalandel på 75%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 49 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

På baggrund af selskabets kapitaltab er der besluttet at stille forslag om tegning af ny selskabskapital på selskabets ordinære generalforsamling.

Selskabet forventer et negativt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		10.000	10.000
Ejendomsomkostninger		-24.625	-24.595
Administrationsomkostninger		-250	7.450
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.050	25.479
Bruttoresultat		-25.925	18.334
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.130	-36.543
Andre finansielle omkostninger		-62	0
Ordinært resultat før skat		-63.117	-18.209
Skat af årets resultat	1	13.872	-1.206
Årets resultat		-49.245	-19.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.245	-19.415
I alt		-49.245	-19.415

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.121.670	1.121.670
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.121.670	1.121.670
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		1.121.670	1.121.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.087	1.007.085
Udskudte skatteaktiver		60.341	60.341
Tilgodehavende skat		13.872	4.279
Tilgodehavender i alt		1.091.300	1.071.705
Likvide beholdninger		81	81
Omsætningsaktiver i alt		1.091.381	1.071.786
Aktiver i alt		2.213.051	2.193.456

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		-926.167	-876.922
Egenkapital i alt		-726.167	-676.922
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		1.037.957	1.026.907
Hensatte forpligtelser i alt		1.037.957	1.026.907
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.901.261	1.843.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.901.261	1.843.471
Gældsforpligtelser i alt		1.901.261	1.843.471
Passiver i alt		2.213.051	2.193.456

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-876.922	-676.922
Årets resultat		-49.245	-49.245
Egenkapital, ultimo	200.000	-926.167	-726.167

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-13.872	-4.279
Regulering udskudt skat grundet ændret skattesats	0	5.485
	<u>-13.872</u>	<u>1.206</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris 01.01.2015	<u>1.121.670</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31.12.2016	<u>1.121.670</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 01.01.2016	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31.12.2016	500.000
Værdiregulering 01.01.2016	-1.526.907
Andel i årets resultat	-11.050
Værdiregulering 31.12.2016	-1.537.957
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	-1.037.957
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	-1.026.907

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter en 75% ejerandel i Trælasten Gødding Mølle P/S.

Ovenstående indre værdi omfatter 100%, og er afsat som hensættelse.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på 2.000 anparter á 100kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2012	200.000
Anpartskapital 31.12.2016	200.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat under den til og med 2004/05 bestående sambeskatning.

STB Invest III ApS er som komplementar i Trælasten Gødding Mølle P/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle selskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Center A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Anparterne i selskabet er ejet 100% af STB Invest ApS, Grydagervej 1, 6600 Vejen.